
17/05/2019 SEI/PMJ - 3738236 - Homologação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000041347… 1/1

HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 3738236/2019 - SES.UCC.ASU

 

HOMOLOGO o Processo Licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº
085/2019, plataforma do Banco do Brasil n° 761529, referente ao Registro de Preços, destinado à futura e
eventual Aquisição de Aparelhos Telefônicos para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Saúde e Hospital Municipal São José, bem como o julgamento efetuado pelo
Pregoeiro (documento SEI 3715661), ADJUDICANDO o objeto licitado, à empresa classificada em 1º
lugar, em seu respectivo item e valor, qual seja: ITEM 1 - FOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ,
valor unitário de R$ 33,89 e valor total de R$ 27.112,00. ITEM 2 - NIKITA SARA LIMA DA SILVA
LINO, no valor unitário de R$ 85,18 e valor total de R$ 21.295,00. ITEM 3 - FERNANDO DE AVIZ
EPP, no valor unitário de R$ 111,99 e valor total de R$ 7.839,30.

 

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo
(a), em 14/05/2019, às 16:47, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Secretário (a),
em 14/05/2019, às 16:49, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 3738236 e o código CRC 4DB0378B.

 
Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 

18.0.158068-2
3738236v4


